
 

        Strana 1 (celkem stran 2) 

Vysv tlení zadávací dokumentace k ve ejné zakázce . 12/2017-52-56 
 

„Rámcová dohoda zálohovací software Backup Exec“ 
 
 
V souladu s ustanovením § 99 odst 1. ZZVZ rozhodl zadavatel o níže uvedených zm nách zadávací 
dokumentace k výše nadepsané ve ejné zakázce, které spo ívají v áste né zm  vymezení a zp sobu 
prokázání kvalifika ních kritérií ve ejné zakázky spo ívající ve zm  prokázání ekonomické kvalifikace 
(výše minimálního ro ního obratu dodavatele v tom smyslu, že výše minimálního ro ního obratu dodavatele 
se snižuje z 35 mil. K . na 9 mil. K .), a v up esn ní technické kvalifikace (dodavatelem p edložení 
seznamu významných zakázek, které svým p edm tem odpovídají nebo jsou srovnatelné s p edm tem této 
ve ejné zakázky, zejména v tom smyslu, že zadavatel požaduje od dodavatele p edložení seznamu 
minimáln  3 významných zakázek, které svým p edm tem odpovídají nebo jsou obdobné p edm tu této 
ve ejné zakázky, dále dopln ní vymezení minimální úrovn  tohoto kritéria technické kvalifikace odpovídající 
druhu, rozsahu a složitosti p edm tu pln ní ve ejné zakázky).  
 
I. Zm na ustanovení l. 4.1.1. Kvalifika ní dokumentace (která je uvedena v P íloze . 1 

zadávací dokumentace) 
 
Ustanovení l. 4.1.1. Kvalifika ní dokumentace (která je uvedena v P íloze . 1 zadávací 
dokumentace), které v dosavadním zn ní zní takto:  
 
„4.1.1.  Zadavatel  v  souladu  s  §  78  odst.  1  ZZVZ  požaduje,  aby  minimální  ro ní  obrat  

dodavatele s ohledem na p edm t ve ejné zakázky dosahoval minimáln  35 mil.  
(slovy: t icet p t milion  korun eských), a to za 3 (slovy: t i) bezprost edn  

edcházející ú etní období; jestliže dodavatel vznikl pozd ji, posta í, p edloží-li údaje o 
svém obratu v požadované výši za všechna ú etní období od svého vzniku.“  

 
se vypouští a nahrazuje novým ustanovením l. 4.1.1. s následujícím zn ním: 

 
„4.1.1.  Zadavatel  v  souladu  s  §  78  odst.  1  ZZVZ  požaduje,  aby  minimální  ro ní  obrat  

dodavatele s ohledem na p edm t ve ejné zakázky dosahoval minimáln  9 mil.  
(slovy: dev t milion  korun eských), a to za 3 (slovy: t i) bezprost edn  p edcházející 

etní období; jestliže dodavatel vznikl pozd ji, posta í, p edloží-li údaje o svém obratu 
v požadované výši za všechna ú etní období od svého vzniku.“  

 
II. Zm na ustanovení l. 5.2.1. Kvalifika ní dokumentace (která je uvedena v P íloze . 1 

zadávací dokumentace) 
 

Ustanovení l. 5.2.1. Kvalifika ní dokumentace (která je uvedena v P íloze . 1 zadávací 
dokumentace), které v dosavadním zn ní zní takto:  
 
„5.2.1. Dodavatel p edloží seznam významných zakázek (služeb), které svým p edm tem 

odpovídají nebo jsou srovnatelné s p edm tem této ve ejné zakázky, poskytnutých za 
poslední 3 (slovy: t i) roky p ed zahájením zadávacího ízení, v etn  uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.“  

 
se vypouští a nahrazuje novým ustanovením l. 5.2.1. s následujícím zn ním: 

 
„5.2.1. Dodavatel p edloží seznam minimáln  3 (slovy: t í) významných zakázek (služeb), 

které svým p edm tem odpovídají nebo jsou obdobné p edm tu této ve ejné zakázky, 
poskytnutých  za  poslední  3  (slovy:  t i)  roky  p ed  zahájením  zadávacího  ízení,  v etn  
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.“  

 



 

        Strana 2 (celkem stran 2) 

III. Zm na ustanovení l. 5.2.6. Kvalifika ní dokumentace (která je uvedena v P íloze . 1 
zadávací dokumentace) 

 
Ustanovení l. 5.2.6. Kvalifika ní dokumentace (která je uvedena v P íloze . 1 zadávací 
dokumentace), které v dosavadním zn ní zní takto:  
 
„5.2.6.  Zadavatel  stanoví,  že  finan ní  objem  každé  z  významných  zakázek  musí  být  alespo  

890.000 K  (slovy: osm set devadesát tisíc korun eských) s DPH.“  

 
se vypouští a nahrazuje novým ustanovením l. 5.2.6. s následujícím zn ním: 

 

„5.2.6. Vymezení minimální úrovn  tohoto kritéria technické kvalifikace odpovídající druhu, 
rozsahu a složitosti p edm tu pln ní ve ejné zakázky: 

 Zadavatel  stanoví,  že  za  významné  zakázky  ve  smyslu  tohoto  kritéria  technické  
kvalifikace  jsou  považovány  zakázky,  jejichž  p edm tem  bylo  poskytnutí užívacích 
práv k licencím v po tu alespo  400 (slovy: ty i sta) kus , p emž finan ní objem 
každé z t chto zakázek musí být alespo  890.000 K  (slovy: osm set devadesát tisíc 
korun eských) s DPH.“  

 
IV. Aktualizované úplné zn ní dot eného dokumentu 
 

Aktuální úplné zn ní dokumentu dot eného shora popisovanou zm nou zadávacích podmínek / 
zadávací dokumentace (tj, P íloha . 1 k zadávací dokumentaci nazvaná Kvalifika ní dokumentace), 
ve kterém jsou shora uvedené zm ny zapracovány, zadavatel uve ej uje na profilu zadavatele. 
 
 
Vzhledem k provedeným úpravám zadavatel prodlužuje lh tu pro podání nabídek tak, 
aby inila celou p vodní délku.   
Lh ta pro podání nabídek: 3. 10. 2017 do 12:00 hodin 
Otevírání elektronicky podaných nabídek: 3. 10. 2017 od 12:00 hodin 

 
 
24. 8. 2017 
 
                                                                                     Bc. Ludmila Hnutová 
                                                             Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek  


		2017-08-24T08:41:53+0200
	Ludmila Hnutová




